PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	02.07.2014
	№
	204-р

Об утверждении плана проверок

В целях осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок, руководствуясь статьей 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федераль-ных и муниципальных нужд», Порядком осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 27.12.2013 № 2031 (с изменениями от 11.02.2014 № 160), на основании статьи 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить план проведения проверок на 2014 год (прилагается).
2. Начальнику контрольно-ревизионного отдела администрации города Снежинска (Тоболяков С.Н.) разместить план проверок на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Город Снежинск» www.snzadm.ru в сети Интернет не позднее пяти рабочих дней со дня его утверждения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить  на заместителя главы администрации Снежинского городского округа

М.Т.Ташбулатова.
Глава администрации

Снежинского городского округа

   В. Б.Абакулов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника

правового управления

       А.В.Кузьмин

Заместитель главы администрации                                  М.Т.Ташбулатов

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

КРО  - 1

О.В.Мальцева 26409

гл. специалист КРО
га 1  30.06.2014

553

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Снежинского городского округа

от ____________ № _______

ПЛАН
проведения плановых проверок контрольно-ревизионного отдела в рамках полномочий
по ведомственному контролю в сфере закупок администрации Снежинского городского округа на 2014 год

	№ п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения
	Месяц начала проведения проверки

	1.
	- МКУ «Управление физической культуры и спорта администрации города Снежинска»
- МКУ «Управление социальной защиты населения города Снежинска»

- МКУ «Управление культуры и молодежной политики администрации города Снежинска»

- МКУ «Управление образования администрации города Снежинска»
	7423002298
7423008934

7423003076

7423004658
	г.Снежинск, ул. 40 лет Октября, д.37, корпус 1
г.Снежинск, ул.Транспортная, д.5

г.Снежинск, ул. Мира, д.22

г.Снежинск, ул.Ленина, д.26
	июль

	2.
	МБУ «Поисково-спасательная служба города Снежинска»
	7423014960
	г.Снежинск, ул.40лет Октября, д.38
	июль

	3.
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 135» имени академика Б.В.Литвинова»
	7423022294
	г.Снежинск, ул.Нечая, д.5
	ноябрь

	4.
	МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 18»
	7423018026
	г.Снежинск, ул.Дзержинского, д.34
	декабрь